
    

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2016.( I.26.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 13/2015. (IX.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 

LVII. törvény 45.§ (6) bekezdése alapján kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 5., 11, és 19. 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

  

1.§ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló 13/2015. (IX.30.) önkormányzati rendelet 4.§ (1) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„4.§ (1) A rendeletben meghatározott területen keletkező nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtését, elszállítását és ártalommentes elhelyezését közszolgáltatási 

szerződés alapján 2017.01.31-ig a Liquid Porter Kommunális Szolgáltató Kft. (1077 

Budapest, Bethlen Gábor u.3. II/24.) közszolgáltató jogosult és köteles ellátni.” 

 

2.§ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló 13/2015.(IX.30.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen 

rendelet 1. melléklete lép. 

 

3.§ Ez a rendelet 2016. február 1. napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

       Podhorszki István             Dornyi Sándor 

  polgármester          jegyző 

 

 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került: 

 

Kápolnásnyék, 2016. január 26. 

        Dornyi Sándor 

              jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 1/2016.(I.26.) önkormányzati rendelethez 

 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatási díja 

 

Kápolnásnyék Község területén 2016.február 1. napjától: 

 

Megnevezés  Díj 
 

Alapdíj  2.000.- Ft/év 

 

Ürítési díj  1.260.- Ft/m3 

 

Fenti díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák! 

 

 

 


